
 

 

UCHWAŁA NR X/73/39/2019 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz.506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.869) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/22/2018 Rady Gminy Płośnica z dnia  

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2019 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2019 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 205 746,50 zł. i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 56 766,38 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 402 740,30 zł. i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 253 760,18 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 – zadania inwestycyjne w 2019 roku; 

4) zmiany w załączniku Nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w 2019 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku; 

6) zmiany w załączniku nr 6 - zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2019 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 31 669 722,03 zł. 

z tego: plan dochodów bieżących - 24 893 616,10 zł. 

plan dochodów majątkowych - 6 776 105,93 zł. 

Plan wydatków budżetowych - 34 270 285,31 zł. 

z tego: plan wydatków bieżących - 24 821 405,97zł. 

plan wydatków majątkowych - 9 448 879,34 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 4224



§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 600 563,28 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 2 500 000,00 zł., 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 100 563,28 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 611 130,61 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 600 563,28 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., 

4) spłatę pożyczki wyprzedzającej finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1 389 824,33 zł., 

5) spłatę udzielonej pożyczki w kwocie 10 000,00 zł. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 2 010 567,33 zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., 

3) spłata raty pożyczki wyprzedzającej finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 389 824,33 zł, 

4) udzielone pożyczki w kwocie 10 000,00 zł. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będzie: 

1) spłata udzielonych pożyczek w kwocie 30 000,00 zł., 

2) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 1 980 567,33 zł. 

5. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Płośnica w roku 

budżetowym 2019 na kwotę 10 000,00 zł. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000,00 zł., 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4224



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/73/39/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

630   Turystyka 0,00 12 000,00 12 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 615 629,16 4 554,00 620 183,16 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

12 525,00 4 554,00 17 079,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

3 525,00 4 554,00 8 079,00 

855   Rodzina 6 971 461,00 67 809,00 7 039 270,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 122 058,00 67 754,00 4 189 812,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4 109 558,00 67 754,00 4 177 312,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 405,00 55,00 460,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

405,00 55,00 460,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

14 800,00 71 383,50 86 183,50 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 800,00 71 383,50 79 183,50 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 71 383,50 71 383,50 

926   Kultura fizyczna 795 106,38 - 6 766,38 788 340,00 

 92601  Obiekty sportowe 795 106,38 - 6 766,38 788 340,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

533 106,38 - 56 766,38 476 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4224



środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

12 000,00 50 000,00 62 000,00 

Razem:   31 520 741,91 148 980,12 31 669 722,03 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/73/39/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 622 413,63 14 470,00 1 636 883,63 

 01095  Pozostała działalność 654 786,62 14 470,00 669 256,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 231,40 100,00 1 331,40 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

98,50 10,00 108,50 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 832,50 800,00 8 632,50 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 935,55 3 860,00 18 795,55 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 226,30 9 700,00 28 926,30 

600  Transport i łączność 2 010 449,56 -144 768,80 1 865 680,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 965 449,56 -144 768,80 1 820 680,76 

  4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 -1 666,06 29 833,94 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 682 949,56 -143 102,74 1 539 846,82 

630  Turystyka 0,00 28 018,78 28 018,78 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

0,00 28 018,78 28 018,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 28 018,78 28 018,78 

750    Administracja publiczna 4 336 926,86 6 000,00 4 342 926,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

3 601 903,78 2 000,00 3 603 903,78 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

12 000,00 2 000,00 14 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

60 000,00 4 000,00 64 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

852    Pomoc społeczna 2 149 980,50 52 554,00 2 202 534,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 632 626,00 22 000,00 654 626,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 896,00 18 400,00 429 296,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 420,00 3 160,00 81 580,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

10 780,00 440,00 11 220,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

123 520,00 -17 446,00 106 074,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4224



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 725,00 -13 846,00 76 879,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 580,00 -3 160,00 13 420,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1 220,00 -440,00 780,00 

 85295  Pozostała działalność 512 904,50 48 000,00 560 904,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 48 000,00 48 000,00 

855    Rodzina 7 193 324,00 68 809,00 7 262 133,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 121 558,00 68 254,00 4 189 812,00 

   3110 Świadczenia społeczne 4 047 134,00 67 754,00 4 114 888,00 

   4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 500,00 1 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 680 191,00 500,00 2 680 691,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 500,00 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 405,00 55,00 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338,00 47,00 385,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00 7,00 66,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

8,00 1,00 9,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

775 752,48 70 875,50 846 627,98 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 155 436,00 71 383,50 226 819,50 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 71 383,50 73 383,50 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

22 089,88 523,00 22 612,88 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 589,88 523,00 20 112,88 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

0,00 650,00 650,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 650,00 650,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

36 610,00 0,00 36 610,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 700,00 5 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -5 700,00 800,00 

 90095  Pozostała działalność 112 516,60 -1 681,00 110 835,60 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 317,00 -1 681,00 38 636,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

4 599 508,93 3 508,00 4 603 016,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

4 455 697,24 6 600,00 4 462 297,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 600,00 6 600,00 

 92195  Pozostała działalność 50 861,69 -3 092,00 47 769,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 701,11 -3 692,00 27 009,11 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 160,58 600,00 15 760,58 

926    Kultura fizyczna 1 379 422,38 49 513,64 1 428 936,02 

 92601  Obiekty sportowe 1 370 722,38 50 873,64 1 421 596,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 6 340,00 17 340,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 976,06 13 976,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 522 000,00 119 669,96 641 669,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4224



budżetowych 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

533 106,38 -56 766,38 476 340,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

294 616,00 -22 346,00 272 270,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 200,00 -1 360,00 5 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -1 360,00 3 140,00 

Razem: 34 121 305,19 148 980,12 34 270 285,31 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/73/39/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2019 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2019 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 

inwestycji: rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Płośnicy 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

2. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w Wielkim Łęcku 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

3. 010 01010 6060 Zakup pomp do przepompowni 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

4. 010 01010 6060 Zakup samochodu na potrzeby gospodarki 
wodno-ściekowej 

19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

5. 010 01010 6050 Modernizacja zasów na linii wodociągowej  

w drogach gminnych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM  010  314 200,00 314 200,00 0,00 0,00 x 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Gródkach na działce 

79/34 w celu osiągnięcia parametrów właściwych 
dla drogi publicznej gminnej - II etap 

148 126,44 148 126,44 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej 

dojazdowej do gruntów rolnych we wsi 

Turza Mała - I etap 

251 500,00 171 500,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 186040N w 

miejscowości Gródki 

766 712,38 392 663,38 374 049,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi  na działce nr 192 w 

miejscowości Gralewo 

105 415,00 105 415,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w miejscowości 

Skurpie 

96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

inwestycji: Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Skurpie 

17 778,00 17 778,00 0,00  Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

inwestycji: Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Mały Łęck 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

inwestycji: Przebudowa drogi gminnej nr 

186033 w miejscowości Niechłonin 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

14. 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia w Płośnicy na działce 
nr 889 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

15. 600 60016 6050 Ułożenie masy asfaltowej w Gródkach na 

drodze gminnej, działka nr 311 

49 815,00 49 815,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

16. 600 60016 6050 Dokończenie chodnika w miejscowości 

Murawki 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM  600  1 539 846,82 1 085 797,82 454 049,00 0,00 x 

17. 630 63003 6050 Rozwój turystyki rowerowej w Gminie 

Płośnica poprzez stworzenie miejsca obsługi 

rowerzystów 

28 018,78 16 018,78 12 000,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM  630  28 018,78 16 018,78 12 000,00 0,00 x 

18. 700 70005 6050 Budowa kotłowni w mieszkaniu w Małym Łęcku 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4224



19. 700 70005 6060 Dokumentacja budowy ciągu pieszo - jezdnego 

w Płośnicy 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM  700  44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 x 

20. 750 75023 6057, 
6059;

6067, 

6069 

Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania 
informacji publicznej Gminy Płośnica 

1 414 431,00 212 164,65 0,00 1 202 266,35 Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

21. 750 75075 6060 Zakup iluminacji świątecznych zewnętrznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM  750  1 439 431,00 237 164,65 0,00 1 202 266,35 x 

22. 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP w Wielkim Łęcku 140 000,00 140 000,00   Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

23. 754 75412 6050 Modernizacja  remizy OSP w Niechłoninie 45 000,00 45 000,00   Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

24. 754 75412 6050 Budowa bezodpływowego zbiornika na ścieki 

przy budynku gminnym w Niechłoninie 

16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM  754  201 600,00 201 600,00 0,00 0,00 x 

25. 801 80101 6057;
6059; 

6067;

6069 

Modernizacja i wyposażenie pracowni i 
laboratoriów ukierunkowana na rozwój 

kompetencji kluczowych na terenie gminy 

Płośnica 

497 158,73 149 758,57 0,00 347 400,16 Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

26. 801 80101 6060 Zakup pieca centralnego ogrzewania 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 Szkoła 

Podstawowa w 

Niechłoninie 

RAZEM  801  542 158,73 194 758,57 0,00 347 400,16 x 

27. 852 85295 6059 Termomodernizacja budynku gminnego w 
miejscowości Gródki na działce 79/15 

342 412,00 342 412,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

28. 852 85295  Dokumentacja dla zadania  "Dostosowanie 

budynku gminnego w miejscowości Gródki na 
działce nr 79/15 do działalności socjalnej" 

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                

w Płośnicy 

29. 852 85295 6067; 

6069 

Rozwój usług społecznych 15 430,30 14 770,30 0,00 660,00 Urząd Gminy                

w Płośnicy 

RAZEM  852  405 842,30 405 182,30 0,00 660,00 x 

30. 900 90015 6060 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

31. 900 90095 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w 

miejscowości Gralewo 

16 999,60 16 999,60 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM  900  56 999,60 56 999,60 0,00 0,00 x 

32. 921 92109 6050 Budowa centralnego ogrzewania w świetlicy w 

Gruszce 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

33. 921 92109 6057, 

6059; 

6067; 
6069 

Dostosowanie Gminnego Centrum Kultury                               

i Biblioteka w Płośnicy do nowoczesnej 

działalności kulturalnej ukierunkowanej na 
działania kulturotwórcze w Domu Pracy 

Twórców 

2 175 485,78 460 930,36 0,00 1 714 555,42 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

34. 921 92109 6058; 

6059 

Inwestycje w obiekty pełniące funkcje 

kulturalne na terenie gminy Płośnica 

1 051 280,37 380 340,37 0,00 670 940,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

35. 921 92109 6050 Zagospodarowanie działki przy świetlicy w 
miejscowości Przełęk 

17 800,00 5 800,00 12 000,00 0,00 Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

RAZEM  921  3 262 566,15 865 070,73 0,00 2 385 495,42 x 

36. 926 92601 6058, 

6059 

Zagospodarowanie działki nr 864 w 

Niechłoninie oraz nr 328 położonej w Płośnicy 

748 610,00 272 270,00 0,00 476 340,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

37. 926 92601 6050 Rozbudowa istniejącej Szkoły Podstawowej o 
salę gimnastyczną w Wielkim Łęcku 

500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

38. 926 92601 6050 Zagospodarowanie działki w miejscowości 

Zalesie 

22 000,00 10 000,00 12 000,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

39. 926 92601 6050 Dostosowanie budynku świetlicy w Przełęku 

do Ośrodka Aktywności Sportowej 

119 669,96 69 669,96 50 000,00 0,00 Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM  926  1 390 279,96 601 939,96 312 000,00 476 340,00 x 

RAZEM    9 224 943,34 4 022 732,41 778 049,00 4 412 161,93 x 

*75405 par.6170 Wpłata na Fundusz Wsparcia na dof. zakupu radiowozu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Działdowie kwocie  

22 500 zł. 

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 45 000,00 zł . 
*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna -  146 436,00 zł. 

*01010 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  2 000,00 zł. 
*85141 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 30 000,00 zł. i  *75411 par.6170- 8 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4224



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/73/39/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2019 roku 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

(6+7) 

w tym:  Planowane wydatki: 

2019 r. 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 
wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki                    

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki i 

kredyty, 

obligacje 

pożyczki na 

wyprzedzając

e 

finansowanie 

zadań z śr. 

UE 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1 Wydatki majątkowe razem  8 984 549,33 2 016 914,34 6 967 634,99 6 244 808,18 1 832 646,25 0,00 0,00 1 832 646,25 4 412 161,93 0,00 0,00 4 412 161,93 

1.1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działania 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji publicznej gminy Płośnica 
 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem wydatki  079 750; 75023; 

6057, 6059, 

6067, 6069 

2 823 711,00 430 739,15 2 392 971,85 1 414 431,00 212 164,65 0,00 0,00 212 164,65 1 202 266,35 0,00 0,00 1 202 266,35 

 z tego 2018r.   18 450,00 18 450,00 0,00          

 z tego: 2019 r.  1 414 431,00 212 164,65 1 202 266,35          

 z tego 2020 r.  1 390 830,00 200 124,50 1 190 705,50          

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

9.3. Infrastruktura edukacyjna 1.2. Działanie: 

 Nazwa operacji: Modernizacja i wyposażenie pracowni i laboratoriów ukierunkowana na rozwój kompetencji kluczowych na terenie gminy Płośnica    

 Razem wydatki  010 801, 80101; 

6057, 6059, 

6067, 6069 

497 158,73 149 758,57 347 400,16 497 158,73 149 758,57 0,00 0,00 149 758,57 347 400,16 0,00 0,00 347 400,16 

 z tego 2019 r.   497 158,73 149 758,57 347 400,16          

1.3. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich  działanie 

 Nazwa operacji: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne na terenie Gminy Płośnica        

 Razem wydatki  114 921, 

92109,6058,

6059, 

1 096 440,37 425 500,37 670 940,00 1 051 280,37 380 340,37 0,00 0,00 380 340,37 670 940,00 0,00 0,00 670 940,00 

 z tego 2018 r.   45 160,00 45 160,00 0,00          

 z tego 2019   1 051 280,37 380 340,37 670 940,00          

1.4. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

6.1. Infrastruktura kultury 

Dostosowanie Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy do nowoczesnej działalności kulturalnej ukierunkowanej na działania kulturotwórcze w Domu Pracy Twórców 
 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem wydatki  095 921, 

92109,6057,

6059, 6067, 

6069 

2 265 029,78 550 474,36 1 714 555,42 2 175 485,78 460 930,36 0,00 0,00 460 930,36 1 714 555,42 0,00 0,00 1 714 555,42 

 z tego: 2017r.   89 544,00 89 544,00 0,00          

 z tego 2019 r.   2 175 485,78 460 930,36 1 714 555,42          

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

4.3. Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości Gródki na działce 79/15 
 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

1.5. Razem 

wydatki  

013 852, 85295, 

6059 
2 302 209,45 460 441,89 1 841 767,56 342 412,00 342 412,00 0,00 0,00 342 412,00 0,00   0,00 

 z tego 2018   81 180,00 81 180,00           

 2019 r.   342 412,00 342 412,00 0,00          

 2020 r.   1 878 617,45 36 849,89 1 841 767,56          

1.6. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Zagospodarowanie działki nr 864 w Niechłoninie oraz 328 w Płośnicy 
 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem wydatki  114 926; 92601; 

6057, 6059 

758 710,00 282 370,00 476 340,00 748 610,00 272 270,00 0,00 0,00 272 270,00 476 340,00 0,00 0,00 476 340,00 

 z tego 2018   10 100,00 10 100,00 0,00          

 z tego: 2019r.   748 610,00 272 270,00 476 340,00          

1.7. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usug, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Rozwój usług społecznych 
 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem wydatki   852,95295, 

6069,6067 
15 430,30 14 777,30 660,00 15 430,30 14 770,30 0,00 0,00 14 770,30 660,00 0,00 0,00 660,00 

 z tego 2019   15 430,30 14 770,30 660,00          

Wydatki bieżące 

razem: 

x  2 329 944,61 290 811,02 1 649 128,59 1 173 999,89 229 613,71 0,00 0,00 229 613,71 944 386,18 0,00 0,00 944 386,18 

2.1. Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020 

Działania 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji publicznej gminy Płośnica 
 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem wydatki  079 750; 75023; 

4707, 4709 

86 407,50 18 450,00 67 957,50 79 950,00 11 992,50 0,00 0,00 11 992,50 67 957,50 0,00 0,00 67 957,50 

 z tego 2020r.   86 407,50 18 450,00 67 957,50          

2.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

9.3. Infrastruktura edukacyjna  Działanie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4224



 Nazwa 

projektu: 
Modernizacja i wyposażenie pracowni i laboratoriów ukierunkowana na rozwój kompetencji kluczowych na terenie gminy Płośnica 

 Razem wydatki  010 801, 80101; 

4217, 4219 

566 200,51 101 916,09 464 284,42 566 200,51 101 916,09 0,00 0,00 101 916,09 464 284,42 0,00 0,00 464 284,42 

 z tego 2019 r.   566 200,51 101 916,09 464 284,42          

2.3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich  Działanie:= 

 Nazwa operacji: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne na terenie Gminy Płośnica        

 Razem wydatki  114 921, 

92109,4218, 

4219 

129 805,10 47 211,10 82 594,00 129 805,10 47 211,10 0,00 0,00 47 211,10 82 594,00 0,00 0,00 82 594,00 

 z tego 2019   129 805,10 47 211,10 82 594,00          

2.4. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

6.1. Infrastruktura kultury 

Dostosowanie Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy do nowoczesnej działalności kulturalnej ukierunkowanej na działania kulturotwórcze w Domu Pracy Twórców 
 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem wydatki  095 921, 

92109,4217, 

4219 

238 325,99 55 985,20 182 340,79 238 325,99 55 985,20 0,00 0,00 55 985,20 182 340,79 0,00 0,00 182 340,79 

 z tego 2019 r.   238 325,99 55 985,20 182 340,79          

2.5. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

2.2. Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

Szkoła da się lubić 
 Priorytet: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem wydatki: 115 853,  

85395,4019,

4119 4129 

464 710,63 39 581,07 425 129,56 36 765,18 5 508,82 0,00 0,00 5 508,82 31 256,36 0,00 0,00 31 256,36 

 2017 r.   294 538,74 10 048,59 284 490,15          

 2018 r.   133 406,71 24 023,66 109 383,05          

 2019 r.   36 765,18 5 508,82 31 256,36          

2.6. Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa 

Europejskie kompetencje kadry dydaktycznej Gminy Płośnica 
 Priorytet: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem wydatki: 108 853 ,85395; 

4017, 4117, 

4127, 4217, 

4307, 4417, 

4437, 4707, 

4709 

361 952,68 20 667,56 341 285,12 30 415,91 0,00 0,00 0,00 0,00 30 415,91 0,00 0,00 30 415,91 

 2018r..   331 536,77 20 667,56 310 869,21          

 2019 r.   30 415,91 0,00 30 415,91          

2.7. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

11.Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Rozwój usług społecznych 
 Priorytet: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem wydatki: 115 853,  

85395,4019,

4119 4129 

482 542,20 7 000,00 85 537,20 92 537,20 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 85 537,20 0,00 0,00 85 537,20 

 2019r..   92 537,20 7 000,00 85 537,20          

 2020r.   245 014,12 11 000,00 234 014,12          

 2021 r.   144 990,88 0,00 144 990,88          

Wydatki bieżące i majątkowe razem 11 314 

493,94 

2 307 725,36 8 616 763,58 7 418 808,07 2 062 259,96 0,00 0,00 2 062 259,96 5 356 548,11 0,00 0,00 5 356 548,11 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/73/39/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem w 

2019 roku 

Wydatki 

ogółem (6+10)    

w 2019 roku 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 4 5 6 7 8 

010   617 061,62 617 061,62 617 061,62 6 832,50 1 104,90   

 01095  617 061,62 617 061,62 617 061,62 6 832,50 1 104,90   

  2010 617 061,62 617 061,62 617 061,62     

  4110  1 031,40 1 031,40  1 031,40   

  4120  73,50 73,50  73,50   

  4170  6 832,50 6 832,50 6 832,50    

  4210  3 935,55 3 935,55     

  4300  226,30 226,30     

  4430  604 962,37 604 962,37     

750   33 062,00 33 062,00 33 062,00 28 279,50 3 782,50   

 75011  33 062,00 33 062,00 33 062,00 28 279,50 3 782,50   

  2010 33 062,00 33 062,00 33 062,00     

  4010  25 125,00 25 125,00 25 125,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4224



  4040  3 154,50 3 154,50 3 154,50    

  4110  2 715,00 2 715,00  2 715,00   

  4120  367,50 367,50  1 067,50   

  4210  500,00 500,00     

  4300  500,00 500,00     

751   26 647,00 26 647,00 26 647,00 3 647,40 716,72   

 75101  1 450,00 1 450,00 1 450,00 800,00 157,12   

  2010 1 450,00 1 450,00 1 450,00     

  4110  137,52 137,52  137,52   

  4120  19,60 19,60  19,60   

  4170  800,00 800,00 800,00    

  4210  232,88 232,88     

 75109  260,00 260,00 260,00 0,00 0,00   

  2010 260,00 260,00 260,00     

  4210  260,00 260,00  0,00   

 75113  25 197,00 25 197,00 25 197,00 2 847,40 559,60   

  2010 25 197,00 25 197,00 25 197,00     

  3030  15 410,00 15 410,00     

  4110  489,65 489,65  489,65   

  4120  69,95 69,95  69,95   

  4170  2 847,40 2 847,40 2 847,40    

  4210  5 818,00 5 818,00     

  4410  562,00 562,00     

801   38 461,13 38 461,13 38 461,13     

 80153  38 461,13 38 461,13 38 461,13     

  2010 38 461,13 38 461,13 38 461,13     

  4210  384,62 384,62     

  4240  38 076,51 38 076,51     

851   120,00 120,00 120,00     

 85195  120,00 120,00 120,00     

  2010 120,00 120,00 120,00     

  4210  20,00 20,00     

  4300  100,00 100,00     

852   1 368,00 1 368,00 1 368,00   1 341,08  

 85215  1 368,00 1 368,00 1 368,00   1 341,08  

  2010 1 368,00 1 368,00 1 368,00     

  3110  1 341,08 1 341,08   1 341,08  

  4210  26,92 26,92     

855   7 015 270,00 7 015 270,00 7 015 270,00 116 722,00 22 866,00 6 848 203,00  

 85501  4 177 312,00 4 177 312,00 4 177 312,00 41 799,00 8 242,00 4 114 888,00  

  2010 4 177 312,00 4 177 312,00 4 177 312,00     

  3110  4 114 888,00 4 114 888,00   4 114 888,00  

  4010  39 000,00 39 000,00 39 000,00    

  4040  2 799,00 2 799,00 2 799,00    

  4110  7 215,00 7 215,00  7 215,00   

  4120  1 027,00 1 027,00  1 027,00   

  4210  4 133,00 4 133,00     

  4260  1 200,00 1 200,00     

  4300  4 500,00 4 500,00     

  4360  600,00 600,00     

  4440  950,00 950,00     

  4700  1 000,00 1 000,00     

 85502  2 658 948,00 2 658 948,00 2 658 948,00 69 524,00 13 563,00 2 575 741,00  

  2010 2 658 948,00 2 658 948,00 2 658 948,00     

  3110  2 575 741,00 2 575 741,00   2 575 741,00  

  4010  64 400,00 64 400,00 64 400,00    

  4040  5 124,00 5 124,00 5 124,00    

  4110  11 863,00 11 863,00  11 863,00   

  4120  1 700,00 1 700,00  1 700,00   

  4210  60,00 60,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4224



  4300  60,00 60,00     

 85503  460,00 460,00 460,00 385,00 75,00   

  2010 460,00 460,00 460,00     

  4010  385,00 385,00 385,00    

  4110  66,00 66,00  66,00   

  4120  9,00 9,00  9,00   

 85504  165 074,00 165 074,00 165 074,00 5 014,00 986,00 157 574,00  

  2010 165 074,00 165 074,00 165 074,00     

  3110  157 574,00 157 574,00   157 574,00  

  4010  5 014,00 5 014,00 5 014,00    

  4110  863,00 863,00  863,00   

  4120  123,00 123,00  123,00   

  4210  225,00 225,00     

  4300  12 755,00 12 755,00     

 85513  13 476,00 13 476,00 13 476,00     

  2010 13 476,00 13 476,00 13 476,00     

  4130  13 476,00 13 476,00     

Razem  7 731 989,75 7 731 989,75 7 731 989,75 155 481,40 28 470,12 6 849 544,08  

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/73/39/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Dotacje Pomoc 

finansowa 

Pomoc 

finansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600    45 000,00      45 000,00 45 000,00 

 60014   45 000,00      45 000,00 45 000,00 

  6300  45 000,00      45 000,00 45 000,00 

630   12 000,00 12 000,00      12 000,00 12 000,00 

 63003  12 000,00 12 000,00      12 000,00 12 000,00 

  6300 12 000,00         

  6050  12 000,00      12 000,00 12 000,00 

754   6 333,00 6 333,00 6 333,00    6 333,00   

 75412  6 333,00 6 333,00 6 333,00    6 333,00   

  2710 6 333,00         

  4210  6 333,00 6 333,00    6 333,00   

801    30 000,00 30 000,00   30 000,00    

 80104   11 000,00 11 000,00   11 000,00    

  2310  11 000,00 11 000,00   11 000,00    

 80195   19 000,00 19 000,00   19 000,00    

  2310  19 000,00 19 000,00   19 000,00    

852    1 600,00 1 600,00    1 600,00   

 85220   1 600,00 1 600,00    1 600,00   

  2710  1 600,00 1 600,00    1 600,00   

921   20 400,00 8 400,00 8 400,00    8 400,00 12 000,00 12 000,00 

 92105  8 400,00 8 400,00 8 400,00    8 400,00   

  2710 8 400,00         

  4210  8 400,00 8 400,00    8 400,00   

 92109  12 000,00 12 000,00      12 000,00 12 000,00 

  6300 12 000,00         

  6050  12 000,00      12 000,00 12 000,00 

926   62 000,00 62 000,00      62 000,00 62 000,00 

 92601  62 000,00 62 000,00      62 000,00 62 000,00 

  6300 62 000,00         

  6050  62 000,00      62 000,00 62 000,00 

OGÓŁEM  100 733,00 177 333,00 46 333,00   30 000,00 16 333,00 131 000,00 131 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4224



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr X/73/39/2019 Rady Gminy Płośnica z dnia 23 sierpnia 2019 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2019 rok. 
 

OBJAŚNIENIA. 

 I. Zmiany w planie dochodów. 

 1. Zmiany w dziale 630 Turystyka : 

a) rozdział 60003 zwiększenie planu dochodów o kwotę 12 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

w formie pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (pomoc finansowa z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

dofinansowanie zadania pn.: ”Rozwój turystyki rowerowej w Gminie Płośnica poprzez stworzenie miejsca 

obsługi rowerzystów”. 

2. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna:  

a) rozdział 85228 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4 554,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) – na świadczenie usług opiekuńczych (decyzja Wojewody W-M FK 200/2019 z dnia  

08 sierpnia 2019 roku). 

3. Zmiany w dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85501 zwiększenie planu dochodów o kwotę 67 754,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci (decyzja Wojewody W-M FK188/2019 z dnia 31 lipca 2019 roku), 

b) rozdział 85503 zwiększenie planu dochodów o kwotę 55,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

(decyzja Wojewody W-M FK214/2019 z dnia 09 sierpnia 2019 roku). 

4. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

a) rozdział 90002 zwiększenie planu dochodów o kwotę 71 383,50 zł. z tytułu środków otrzymanych 

z funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej na realizację zadań bieżących Gminy - ”Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Płośnica”. 

5. Zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601: 

a) zmniejszenie planu dochodów o kwotę 56 766,38 zł. z tytułu dotacji celowej po przeprowadzeniu procedur 

zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich otrzymanej na realizację zadania „Zagospodarowanie działki nr 864 w Niechłoninie  

oraz nr 328 położonej w Płośnicy”. 

b) zwiększenie planu dochodów o kwotę 50 000,00 zł. z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - na realizację zadania „Dostosowanie budynku świetlicy w Przełęku do Ośrodka Aktywności 

Sportowej” zgodnie z wnioskiem o przyznanie dotacji  

II. Zmiany w planie wydatków.  

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01095:  

a) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 14 110,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, usług 

pozostałych oraz wynagrodzenia o dzieło wraz z pochodnymi celem zabezpieczenia ustalonego planu 

wydatków związanych z organizacją i przeprowadzeniem dożynek gminnych w 2019 roku oraz zwiększenia 

planu na zakup materiałów w ramach FS wsi Skurpie (zmniejsz. w rozdz. 92605). 

2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016: 

a) zmniejszenia w planie wydatków inwestycyjnych o kwotę w łącznej wysokości 143 102,74 zł. w wyniku 

oszczędności po przeprowadzonym postepowaniu przetargowym na budowy i przebudowy dróg gminnych 

w Gralewie, Gródkach i Turzy Małej oraz chodnika w Skurpiu. 

b) przeniesienie kwoty 1 666,06 zł. w ramach FS Prioma z usług remontowych na usługi pozostałe w rozdziale 92601. 

3. Zmiany w dziale 630 Turystyka:  

a) rozdział 60003 zwiększenie planu wydatków z tytułu pomocy finansowej z budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na dofinansowanie zadania pn.: ”Rozwój turystyki rowerowej w Gminie Płośnica poprzez stworzenie 

miejsca obsługi rowerzystów” (środki własne w kwocie 16 018,78 zł., dotacja w kwocie 12 000,00 zł.). 

4. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:  

a) rozdział 75023 zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 000,00 zł. na szkolenia pracowników. 

b) rozdział 75075 zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 000,00 zł. na wydatki związane z promocją Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4224



5. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna:  

a) rozdział 85219 zmniejszenia o kwotę 22 000,00 zł. planu wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne, 

Fundusz pracy i wynagrodzenia osobowe pracowników (przeniesienie i zmniejszenia o tę kwotę dokonano 

w rozdziale 85228), 

b) rozdział 85228 zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia z tytułu dotacji o kwotę 4 554,00 zł. na 

świadczenie usług opiekuńczych oraz zmniejszenie o kwotę 22 000,00 zł. planu na wynagrodzenia i pochodne. 

c) rozdział 85295 zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 48 000,00 zł. § 6050 zgodnie z klasyfikacją. 

6. Zmiany w dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85501 zwiększenie planu wydatków o kwotę 67 754,00 zł. na realizację świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci oraz zwiększenie o 500,00 zł. planu 

wydatków na pozostałe odsetki od spłaty świadczeń nienależnie pobranych, 

b) rozdział 85502 zwiększenie o 500,00 zł. planu wydatków na pozostałe odsetki, 

c) rozdział 85503 zwiększenie planu dochodów o kwotę 55,00 zł. na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (wynagrodzenia i pochodne) oraz zwiększenie o 500,00 zł. planu 

wydatków na pozostałe odsetki od spłaty świadczeń nienależnie pobranych.  

7. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdział 90002 zwiększenie planu wydatków o kwotę 71 383,50 zł. z tytułu środków otrzymanych 

z funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej na realizację zadań bieżących Gminy ”Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Płośnica”. 

b) rozdział 90004 zwiększenia o kwotę 523,00 zł. dokonane w ramach funduszu sołeckiego wsi Jabłonowo 

(zmniejszenie o tę kwotę w rozdz.92195) 

c) rozdział 90005 zwiększenie planu wydatków o kwotę 650,00 zł. na usługi związane z obsługą techniczną 

sensorów do monitorowania powietrza, 

d) rozdział 90019 przeniesienia między paragrafami klasyfikacji polegające na zmniejszeniu planu wydatków 

na zakup materiałów o kwotę 5 700,00 zł. i zwiększeniu o tę kwotę planu na nagrody konkursowe, 

e) rozdział 90095: 

- zmniejszenie o kwotę 908,00 zł. planu na zakup materiałów w ramach FS wsi Zalesie (zwiększenie w rozdz.92195), 

- zmniejszenie o kwotę 773,00 zł. w ramach FS wsi Jabłonowo (zwiększ. w rozdz. 92109). 

8. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:  

a) rozdział 92109: 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł. planu wydatków na zakup wyposażenia w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Skurpie (zmniejsz. w rozdz.92605), 

- zwiększenie o kwotę 5 600,00 zł. planu na zakup usług w ramach FS wsi Jabłonowo (zmniejsz. 

w rozdz.92601, 90095, 92195),b) rozdział 92195: 

- zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 3 692 zł., z tego: zwiększenie o kwotę 908 zł. FS wsi 

Zalesie, zwiększenie o kwotę 600 zł. FS wsi Gródki, zmniejszenie o kwotę 700 zł. FS wsi Płośnica, 

zmniejszenie o kwotę 500 zł. FS wsi Przełęk, zmniejszenie o kwotę 4 000 zł. FS wsi Jabłonowo), 

- zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 600 zł., z tego: zmniejszenie o kwotę 600 zł. FS wsi Gródki, 

zwiększenie o kwotę 700 zł. FS wsi Płośnica, zwiększenie o kwotę 500 zł. FS wsi Przełęk, 

9. Zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna:  

a) rozdział 92601: 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 129 669,96 zł. na realizację zadania „Dostosowanie budynku świetlicy 

w Przełęku do Ośrodka Aktywności Sportowej”, z tego dotacja 50 000 zł., środki własne inwestycyjne kwota 

69 669,96 zł. § 6050 oraz środki własne bieżące zwiększenie o kwotę 10 000 zł. § 4210, 

- zakup materiałów i wyposażenia § 4210 zmniejszenie o kwotę 3 660 zł., z tego: zmniejszenie o kwotę 

1 350 zł. FS wsi Jabłonowo i zmniejszenie o kwotę 2 310 zł. FS wsi Prioma, 

- zakup usług pozostałych § 4300 zwiększenie o kwotę 3 976,06 zł. w ramach FS wsi Prioma (2 310 zł. i 1 666,06 zł.), 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 56 766,38 zł. z tytułu dotacji celowej w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich oraz o kwotę 22 346,00 zł. ze środków własnych Gminy na 

realizację zadania „Zagospodarowanie działki nr 864 w Niechłoninie oraz nr 328 położonej w Płośnicy” – 

zmiany nastąpiły po przeprowadzeniu procedur zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, 

b) rozdział 92605 zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 360 zł. zł. w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Skurpie (zwiększ. w rodz.92109 kwota 1 000 zł. i w rozdz.01095 kwota 360 zł.).  

10. Wynik budżetu. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 600 563,28 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 2 500 000,00 zł., 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 100 563,28 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4224



2. Przychody budżetu w wysokości 4 611 130,61 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 600 563,28 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., 

4) spłatę pożyczki wyprzedzającej finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1 389 824,33 zł., 

5) spłatę udzielonej pożyczki w kwocie 10 000,00 zł.3.  

Rozchody budżetu w wysokości 2 010 567,33 zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., 

3) spłata raty pożyczki wyprzedzającej finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 389 824,33 zł, 

4) udzielone pożyczki w kwocie 10 000,00 zł. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będzie: 

1) spłata udzielonych pożyczek w kwocie 30 000,00 zł., 

2) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 1 980 567,33 zł. 

5. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Płośnica w roku 

budżetowym 2019 na kwotę 10 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4224


		2019-08-29T11:19:25+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




